ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập  - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND Tịnh Châu , ngày       tháng 8  năm 2023

    Kính gửi:

- Ban chỉ đạo 515 thành phố Quảng Ngãi.

- Ban chỉ huy Quân sự thành phố Quảng Ngãi.

- Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội TP Quảng Ngãi.

  - Hội Cựu chiến binh thành phố Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 26/5/2023 của UBND xã Tịnh

Châu về việc phê duyệt báo cáo Kinh tế kỹ thuật xây dựng dự án: BTXM nội đồng

ĐH521 - Gò Bỏ xã Tịnh Châu thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu.

Căn cứ Báo cáo số 1464/BC-BCH ngày 14/11/2019 của Ban chỉ huy Quân

sự thành phố Quảng Ngãi báo cáo Kết quả khảo sát, xác minh, kết luận thông tin

về mộ liệt sỹ tại Gò Bỏ, thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi;

Trong phạm vi giải phóng mặt bằng có 01 mộ đất chưa xác định được thân

nhân cụ thể như sau:

 - Có 01 mộ đất có diện tích khoảng 4m2

 - Vị trí mộ đất thuộc thửa đất số: 494; tờ bản đồ số: 7 ( bản đồ đo đạc năm

2016).

- Phía Bắc giáp đất ông Đặng Đương ( chết).

- Phía Đông giáp đường đi hiện trạng và mương bê tông tưới nước.

Ngày 21/8/2023 UBND xã phát hành Thông báo số 55/TB-UBND về việc

nhận và di dời mồ mã để chuẩn bị thi công dự án: BTXM nội đồng ĐH521 - Gò

Bỏ thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu nhưng đến nay không có thân nhân đến UBND xã

để nhận và làm các thủ tục di dời.

Để thực hiện công tác giải phóng mặt triển khai thi công dự án: BTXM nội

đồng ĐH521 - Gò Bỏ xã Tịnh Châu thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu.

UBND xã kính mong Ban chỉ đạo 515 thành phố Quảng Ngãi; Ban chỉ huy

Quân sự thành phố Quảng Ngãi; Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội TP

Quảng Ngãi; Hội Cựu chiến binh thành phố Quảng Ngãi phối hợp trong công tác

di dời mồ mã và xác định mộ liệt sỹ nằm trong phạm vi giải phóng mặt bằng dự

V/v phối hợp trong công tác di dời

mồ mã và xác định mộ liệt sỹ nằm

trong phạm vi giải phóng mặt bằng

dự án:  BTXM nội đồng ĐH521 - Gò

Bỏ xã Tịnh Châu thôn Kim Lộc, xã

Tịnh Châu

2

án:  BTXM nội đồng ĐH521 - Gò Bỏ xã Tịnh Châu thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu

cụ thể như sau:

- Thời gian di dời mồ mã: 07 giờ ngày 06/9/2023 ( nhằm ngày 22/7/2023

âm lịch)

- Địa điểm: Tập trung về UBND xã sau đó đến tại hiện trường mộ đất tại

Gò Bỏ, thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu.

( Công văn này thay cho giấy mời, Kính mong các đồng chí Lãnh đạo Ban

ngành, đơn vị tham gia đúng thời gian, địa điểm).

Kính mong các ban ngành, đơn vị phối hợp với UBND xã Tịnh Châu trong

công tác di dời mồ mã và xác định mộ liệt sỹ nằm trong phạm vi giải phóng mặt

bằng dự án: BTXM nội đồng ĐH521 - Gò Bỏ xã Tịnh Châu thôn Kim Lộc, xã

Tịnh Châu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy, HĐND  xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2023-08-30T09:57:02+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-08-30T13:58:56+0700

		2023-08-30T13:58:56+0700

		2023-08-30T13:58:56+0700